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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

»تاجگردون« ماندنی شد؟

کمیســیون تحقیق به وظیفه خود عمل نکرد و ما حدود یک 
ساعت تیترهای مفسده های آقای تاجگردون را بیان کردیم و 
اســنادمان را  که بیش از 200 صفحه بود به کمیسیون تقدیم 
کردیم. ما ده ها ساعت وقت گذاشــتیم اسناد را به هم پیوست 
کردیم و اسناد باید توضیح  داده می شد. بنده خودم در گذشته 
عضو این کمیسیون بوده ام اما کمیسیون تحقیق اصلًا این گونه 
برخورد نمی کرد که امسال برخورد  کرد. هرچه ما اصرار کردیم 
که "می خواهیــم بیاییم توضیح دهیم و حداقل 5 ســاعت به 
ما فرصت دهید تا ابعاد مختلف اســناد را بــا  حضور خود آقای 

تاجگردون توضیح دهیم"، امکان آن فراهم نشد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، زاکانی درباره بررســی اعتبارنامه 
تاجگردون نماینده گچســاران توضیحاتــی ارائه کرد.علیرضا 
زاکانی نماینده قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی 
اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون نماینده گچســاران در مجلس، 
گفت: موضوع اعتبارنامه آقای تاجگــردون امروز یک دغدغه 
عمومی است که پاسخ مناســب خودش را می طلبد. بی شک 
این اولیــن امتحان جدی مجلــس یازدهم در تطبیق شــعار 
فسادستیزی با مقوله ای اســت که درباره آن اعتراض صورت 

گرفته است.
وی افزود: ما تا الآن دراین باره به این علت صحبت نمی کردیم که 
نمی خواستیم به شعبه بررسی اعتبارنامه و کمیسیون تحقیق 
فشاری وارد کنیم، اما امروز که می بینیم رویه نادرستی طی شده 
و بدون رسیدگی به ابعاد مختلف اسناد، نظر کمیسیون تحقیق 
اعلام شد، لازم است که اسناد خود را به ملت تقدیم کنیم و این 
ملت است که باید تصمیم بگیرد که آقای تاجگردون صلاحیت 

دارد یا خیر.
نماینده مردم قم در مجلس یازدهم گفت: اعتبارنامه و رأی به 
آن به خاطر این است که هر کســی به هرطریقی از مسیرهای 
قانونی عبور کرد و نهایتاً به مجلس رســید، یــک بار دیگر در 
مجلس بررسی شــود تا ببینیم که این راه درست طی شده یا 
اعمال نظر صورت گرفته اســت، به اعتقاد ما در مسیر طی شده 
آقای تاجگردون، اعمال نظر صورت گرفته است و دستگاه های 

نظارتی باید دراین باره پاسخگو باشند.
زاکانی تصریح کرد: شــاید ظاهر برخورد با فساد خیلی ساده 
باشد اما با توجه به فرمایش رهبر معظم انقلاب در سال 80 که 
فرمودند "اگر با فساد برخورد شــود، زمزمه ها و فریاد ها به هوا 
بر خواهد خاست."، طی این 19 سال زمزمه و فریادی شنیده 
نشده یعنی با فساد برخورد درست نشد و دستگاه های امنیتی 

کشور یکی از عوامل عدم برخورد با فساد هستند.
وی  با انتقاد از برخی دســتگاه های امنیتی کشور عنوان کرد:  
یکی از دســتگاه های امنیتی کشــور در موضوع پرونده آقای 
تاجگردون کم کاری کــرد و یکی دیگر تجدید شــد؛ و به این 
علت بود که مسیر درســت ارائه گزارش را طی نکرد و گزارش 
درست نداد، علت تجدید شدن دستگاه دیگر این بود که ابتدا 
گزارش درست داد و وقتی این گزارش به دست ما رسید و ما بر 
اساس آن بررسی کردیم، بعداً در کمیسیون تحقیق به صورت 
کلی برخورد و فرافکنی کرد، اگر به چیزی می رسید و طبق آن 
گزارش می دهید؛ چرا جرأت ندارید از گزارشــتان دفاع کنید؟ 
گفته می شود "شفافیت خوب است؟"، بله خوب است و شفافیت 

فقط برای مجلس خوب نیست بلکه برای همه خوب است.
نماینده مردم قم اظهار داشــت: این مســیری نیســت که در 
گام دوم انقلاب اســلامی، 41 ســال تجربه را زیر پا بگذاریم و 
چشــم مان را بر واقعیت های تلخ ببندیم که یک شخصی مثل 
آقای تاجگردون یک شبکه اقتصادی فسادآلود را با رانت و فشار 
ظرفیت های کمیســیون برنامه و بودجه و برخــی از ابزارهای 
دیگر اســتفاده کند و بعد در مجلس نیــز به راحتی بخواهد از 
پشتیبانی دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی هم برخوردار باشد؛ 
اینجا دیگر خط ممنوعه و خط قرمز است، اینجا جایی است که 
اگر کسی بخواهد وارد شود و بر خون شهدا پا بگذارد و بخواهد 
مصلحت سنجی های بیجا انجام شود حتماً نمایندگان مجلس 

نخواهند گذاشت که آب خوش از گلوی مفسدین پایین برود.
زاکانی خاطرنشــان کرد: کمیســیون تحقیق به وظیفه خود 
عمل نکرد و ما حدود یک ســاعت تیترهای مفسده های آقای 
تاجگردون را بیان کردیم و اسنادمان را که بیش از 200 صفحه 
بود به کمیسیون تقدیم کردیم. ما ده ها ساعت وقت گذاشتیم 
اسناد را به هم پیوست کردیم و اسناد باید توضیح داده می شد. 
بنده خودم در گذشته عضو این کمیسیون بوده ام اما کمیسیون 
تحقیق اصلًا این گونه برخورد نمی کرد که امسال برخورد کرد. 
هرچه ما اصرار کردیم که "می خواهیم بیاییم توضیح دهیم و 
حداقل 5 ســاعت به ما فرصت دهید تا ابعاد مختلف اسناد را با 
حضور خود آقای تاجگــردون توضیح دهیم"، امکان آن فراهم 

نشد.
وی اضافه کرد: آقای تاجگردون یک کلمه را هم قبول نمی کند و 
به آقای نیکبین گفته بود که "اگر یکی از این موارد را قبول کنم 
شــما با همان یک مورد بنده را می اندازید". خیلی مایه تأسف 
است که اگر ما هفته آینده بخش قابل انتقال اسناد را به جامعه 
منتقل کنیم، قضاوتی که راجع به دستگاه های امنیتی می شود 
قضاوت بدی خواهد بود، لذا ما امیدوار هســتیم که ان شاءالله 
این مردم در مسند قضاوت و با شفافیت دقیق در آینده نزدیک 
قضاوت دقیق خودشان را داشته باشــند تا سیه رو شود هر که 

در او غش باشد.

 ورود جدی کمیسیون اصل 9۰ به پرونده
 عدم بازگشت ارزهای صادراتی

عضو کمیســیون اصل 90 مجلــس یازدهم از ورود 
جدی کمیسیون مطبوعش به پرونده عدم بازگشت 
ارز های صادراتی که موجب التهاب بازار ارز شــده 
خبر داد. به گزارش اقتصادســرامد بــه نقل از خانه 
ملت، علیرضا زاکانی در خصوص عدم بازگشــت 2۷ 
میلیارد دلار حاصل از صادرات به کشور گفت: اصل 
رسیدگی به این پرونده و معضل اساسی که در عدم 
انتقال اقلام صادراتی کشــور به داخل کشور صورت 
گرفته یکی از اموراتی اســت که کمیسیون اصل 90 
به صورت جدی نسبت به آن ورود پیدا خواهد کرد.
وی ادامه داد:کمیسیون اصل 90  از کتمان کاری در 
این خصوص به ویژه در شرایطی که مردم عزیزمان 
به واسطه سودجویی ها و منفعت طلبی های برخی 
عناصر خاص در جایگاه های مختلف متضرر شدند، 
جلوگیری خواهــد کرد.عضو کمیســیون اصل 90 
مجلس یازدهــم تصریح کرد: ورود به مســائلی که 
مصالح انقلاب و منافع ملت را در بر می گیرد از اولویت 
های ویژه کمیســیون اصل 90 در مجلس یازدهم 

خواهد بود. 

 تخریب گران مجلس یازدهم هدفی
 جز تاثیرگذاری بر انتخابات 1۴۰۰ ندارند

عضو هئیت رئیســه مجلس می گویــد هدف اصلی 
جریانی که به دنبال تخریب مجلــس یازدهم بوده، 
تاثیرگذاری در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده 
است. به گزارش اقتصادســرامد به نقل از خانه ملت، 
محمد حســین فرهنگی به تخریب های هدف دار و 
زودهنگام برخی از رسانه ها و جریانات سیاسی علیه 
مجلس یازدهم، اشاره کرد و گفت: جریان سیاسی که 
در انتخابات مجلس یازدهم به موفقیت دســت پیدا 
نکرده برای تخریب رقیب تلاش می کند و اصل این 
کار هم هدفگذاری برای انتخابات ریاست جمهوری 
در سال آتی است.وی در ادامه افزود: البته مهم تر از آن 
همکاران ما در مجلس هستند که باید مراقبت کنند 
و بهانه ای را را در اختیار افرادی قرار ندهند که با نیات 
آگاهانه و صرفا جهت تخریب علیه مجلس وارد شدند.
سخنگوی هیات رئیســه مجلس شورای اسلامی در 
پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه نمایندگان چه میزان 
می توانند در حل مشکلات تاثیرگذار باشند که این 
تخریب گران به اهداف خود دست پیدا نکنند، تاکید 
کرد: کمیسیون های تخصصی مجلس تعیین کننده 
در این رابطه هستند و از تشکیل این ها نیز چند روزی 
بیشتر نگذشته است و هنوز هم از مقدمات شکل گیری 
فارغ نشده اند؛ بنابراین مجلس باید گام های محکمی را 
در راستای اولویت های واقعی و اساسی کشور بردارد.

 سود کلان کم فروشی اینترنت
 در جیب اپراتورهای همراه

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
می گوید برخی اپراتورهای ارائه دهنده اینترنت از کم 
فروشی، ســودهای کلان به جیب می زنند، بنابراین 
ســازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی باید بر 
نحوه ارائه خدمات شرکت های اپراتور اینترنت همراه 
نظارت داشته باشد.به گزارش اقتصادسرامد به نقل از 
خانه ملت، مصطفی رضا حســینی قطب آبادی عضو 
هیات رئیسه کمیســیون صنایع و معادن مجلس با 
اشاره به ضرورت شفاف سازی نحوه محاسبه بسته های 
اینترنت همراه، گفــت: از آنجایی که اینترنت یکی از 
نیازهای اساســی خانواده ها در شرایط کنونی است و 
یکی از خدماتی است که باید در سبد هزینه خانواده ها 
لحاظ شود؛ باید نحوه محاسبه حجم اینترنت و هزینه 
بسته های اینترنتی برای مردم شــفاف توضیح داده 
شود، زیرا در حال حاضر مردم از بسته های اینترنتی 
ارائه شده از سوی اپراتورهای همراه گلایه مند هستند.

 خواب دولت مسـتأجران
 را روانه پشت بام ها کرد

نماینده مجلس یازدهم گفت: بروز پدیده هایی مانند 
پشت بام خوابی ماحصل وضعیت آشفته بازار مسکن و 
عدم برنامه ریزی دولت برای تولید مسکن و ساماندهی 
این حوزه اســت. به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از 
خانه ملت، رحیم زارع  عضو کمیسیون برنامه، بودجه 
و محاسبات مجلس با انتقاد از وضعیت آشفته و نگران 
کننده بازار مسکن، گفت: متأسفانه قیمت مسکن روز به 
روز در حال افزایش بوده و این مسئله معیشت و زندگی 
مردم را تحت تأثیر قرار داده اســت. یکی از معضلات 
اساسی بازار مسکن، موضوع وضعیت مسـتأجران است.

نماینده مردم آباده و بوانات در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: افزایش چشــمگیر قیمت اجاره مسکن به 
صورت مســتقیم زندگی اقشــار کم درآمد و متوسط 
جامعه را تحت تأثیر قرار داده است، در چند ماه اخیر 
قیمت ها در حوزه اجاره آنقدر بالا رفته که مردم برای 

تأمین مسکن استیجاری دچار مشکل شده اند. 

مرداد ماه؛ گزارش عمکرد "روحانی" و کابینه به مجلس
عضو هیئت رئیسه مجلس از ارائه گزارش رئیس جمهور و وزرای کابینه در مرداد ماه به مجلس خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از تسنیم، روح الله 
متفکر آزاد عضو هیئت رئیسه مجلس از حضور حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور و وزرای کابینه برای ارائه گزارش به مجلس در مرداد ماه خبر 
داد.وی در همین راستا افزود: طبق آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی رئیس جمهور و وزرا باید مرداد ماه هر سال در مجلس حضور یابند و گزارشی 
از عملکرد یک سال گذشــته و برنامه های آتی حیطه کاری خود به وکلای ملت ارائه دهند.عضو هیئت رئیســه مجلس اظهار داشت: آقای روحانی و وزرا 
کابینه باید بر اساس برنامه ششم توسعه کل کشور، بودجه سالیانه و همچنین برنامه ها و وعده های اعلامی در زمان رأی اعتماد به صورت کمی و مقایسه ای 

گزارشی به وکلای ملت ارائه دهند.

گروه مجلس- آییــن نامه پارلمان 
پس از توضیح نکات اجرایی و تفهیم 
تذکر و سؤال، به ترتیب نحوه تحقیق و تفحص، 
اســتیضاح وزیران و در  پایان، ریاست جمهور 
و عدم کفایــت او را تعیین می کنــد. به بیان 
نمایندگان، اصلاح ایــن قانون داخلی مجلس 
شــورای اســلامی، می تواند  وجه نظارتی قوه 

مقننه را تقویت کند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، قانونگذاری، تنها 
وظیفه مجلس شــورای اســلامی نیســت؛ 
نمایندگان مجلسِ شورا ابزار و اهرم هایی برای 
نظارت بر اجرای درســت  قوانین را در اختیار 
دارند تا بر اســاس قانون اساسی، حق تحقیق 
و تفحص در تمام امور کشور، سؤال از ریاست 
جمهور و وزیران و  استیضاح آنها را داشته باشند. 
اســدالله عباســی درباره اثرگذاری تذکرهای 
نمایندگان به باشگاه خبرنگاران گفتگویی در 
این خصوص داشته است. او سخنگویی هیئت 
رئیسه در اجلاسیه چهارم دهمین دوره مجلس 
و پیش از آن، وزارت تعاون، رفاه و امور اجتماعی 
را در  کارنامه  سیاسی اش دارد. یکشنبه گذشته، 
زمانیکه روح الله متفکر آزاد، عضو هیئت رئیسه 
مجلس یازدهم، چندین دقیقه از زمان صحن 
علنی را به خواندن تذکر های کتبی اختصاص 
داد، به دلیل حجم زیاد تذکرها، در پایان اظهار 
کرد که ادامــه آنها را در جلســه بعدی قرائت 
خواهد کرد. دو روز بعد هم، 89 تذکر کتبی به 
صحن علنی آورده شد و فرصتی از صحن علنی 

به اعلام آن گذشت.
مبحث فصل نظارت آیین نامه داخلی پارلمان 
بر مبنای بررســی اصل هــای ۷8 و 88 قانون 
اساسی، موضوع تذکر و سؤال را تشریح کرده 

اســت. نماینده مطابق اصل هشــتاد و هشتم 
قانون اساسی کشور، در همه موضوع هایی که از 
رئیس جمهور یا وزیران درباره وظایفشان حق 
سؤال دارند، می توانند به رئیس جمهور و وزیر 
تذکر کتبی دهند. هیئت رئیســه مجلس هم 
با خواندن خلاصه تذکر در نشست علنی، باید 
متن آن را به ریاست جمهوری و وزیر مورد نظر 
ابلاغ کند، همچنین آیین نامه داخلی فرصت 
پایانی صحن علنی را هم برای اعلام تذکر های 
شفاهی به نمایندگان در حد 2 دقیقه ای تعیین 

کرده است.
مجلس دهم در مجموع 10484 تذکر کتبی 
و 49۶9 تذکر شــفاهی را به مسئولان اجرایی 
اعلام کرد. به گواه نمایندگان و صاحبنظران، 
همچنان که از سوی جمعی از نمایندگان صحن 
به تذکر های کتبی و حتی شفاهی، بی توجهی 
دیده می شود، این ابزار نظارتی برای پاسخگویی 

مسئولان هم چندان الزام آور نیست؛ تا جایی 
که معاونت نظارت پارلمان در گزارش اقدام های 
نظارتی مجلس شورای اسلامی در هر اجلاسیه، 
بار ها به این مسئله اشاره و تأکید کرده است.۳1 
خرداد امسال، روح الله متفکر آزاد، عضو هیئت 
رئیسه مجلس یازدهم در گفت وگو با رسانه ها 
با تأکید بــر روی برنامه ریزی جهت اثرگذاری 
تذکر های کتبی باید در مجلس یازدهم گفت که 
»تذکر های خوانده شده در صحن برای رئیس 
جمهور یا دفاتر وزارتخانه های مختلف ارسال 
می شــود، علاوه بر این باید برای پاسخ گیری 
بهتر هم تدبیر کنیم. اگر به تذکر ها نمایندگان 
پاسخی داده نشود، واکنش های جدی تر باید 

رخ دهد.«
عضو هیئت رئیسه یازدهمین مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه در حال حاضر الزامی برای 
پاسخگویی وزارتخانه ها به تذکرهای کتبی و 

شفاهی نمایندگان وجود ندارد، تصریح کرد که 
»وزارتخانه ها یا رئیس جمهور وظیفه ای مانند 
آنچه در قبال استیضاح یا سؤال دارند، در قبال 

تذکرها کتبی و شفاهی نمایندگان ندارند.«
متفکــر  آزاد همچنیــن اظهار کــرد که »از 
نمایندگان خواهش کرده ایم تــا موضوعاتی 
را تذکر دهند که نمی توان با شــیوه دیگری از 
پیگیری ها، آن را حل کــرد. تلاش می کنیم تا 
برای اثرگذاری بیشــتر، تذکرهای با موضوع 
یکســان را تجمیع و با امضاهای متعدد مطرح 
کنیم.عضو هیئت رئیســه مجلس دهم گفت: 
معتقدم آیین نامه باید اصلاح شود و اگر سؤالی 
در کمیسیون مطرح شد، همه نمایندگان آن 
باید درباره قانع کننده بودن پاســخ وزیر نظر 
دهند؛ در غیر این صورت لازم است سؤال را به 

صحن ببرند تا مجدد رأی گیری شود.
او یادآور شــد: آیین نامه در این زمینه سکوت 
کرده اســت و در حال حاضر، هیئت رئیســه 
کمیســیون درباره بــه صحن بردن ســؤال 
تصمیم می گیرد.ســید مصطفی آقامیرسلیم، 
نماینده تهران، ری، شــمیرانات و اسلامشهر 
هم با بیان اینکه دســتگاه های اجرایی کمتر 
فرصــت پاســخگویی و توجه بــه تذکر های 
نماینــدگان مجلس را پیــدا می کنند، گفت: 
موضوع اثرگذارتر کردن تذکــر نمایندگان را 
پیگیری می کنیم. البته دســتگاه ها بی توجه 
هم نیستند، اما به دلیل پیگیری نکردن یا عدم 
توانایی در پیگیری تذکرها از ســوی پارلمان، 
اثرگذاری این ابزار نظارتی عملیاتی نمی شود.
آقامیرســلیم تأکید کرد: بــرای حل موضوع، 
باید قانونی تصویب شــود تا به ما امکان اجرا و 

پیگیری دقیق تذکرها را دهد.

داستان تذکرهای نمایندگان به مسئولان

»تذکر« ابزار نظارت یا فشار سیاسی!

ســخت  مراحــل 
زندگــی در دوران 
جنگ و در پی آن  از دســت 
دادن عزیزانــش،  وی بــا 
ســختی های  فراوانــی روبرو 
شــد که، جهت التیــام  دادن 
به تمامــی دردهایش در طی 
این سالها  توانست خودش را 
 به ورزش نزدیــک کرد ه و در 
ســکوت و تنهایی ، شروع به 
انجام  تمرینات بسیار و روش 
های جدید  و ســبک منحصر 
بــه فــردی نماید کــه خود 
ابداع کننده آن بــود. همین 
امر موجب شــد تا به توانایی 
و   قدرت های ذهنــی بالایی 
دست پیدا کند .  داریوش شم 
آبادی متولد آذر 1۳۶0 متولد 
اندیمشک) از شهرســتان های استان خوزســتان(  فارغ  التحصیل مهندسی برق، مربی 
درجه   ۳کیک بوکسینگ وشالبندمشکی کونگ فو ،مسئول کمیته  هنرهای رزمی وفردی 
وذهنی ایران  که در حال حاضر بیش از 4000  هزار هنرجو در داخل و  خارج از کشــور را 
تحت آموزش خود دارد  . ده سالگی اولین مرحله از زندگی وی است که توان ورزشی )ورزش 

رزمی(  خود را در رشته  کونگ فو  محک زده و سپس کیک  بوکسینگ  را ادامه  می دهد  . 
به گزارش اقتصادسرآمد، مسئول کمیته هنرهای رزمی وفردی وذهنی ایران می گوید: اگر 
به این باور  برســیم که ما در این جهان, بخشی از یک طرح الهی هستیم، آن وقت هدایت 

الهی تک تک حرکات ما  را پیش می برد .... ؟؟
داریوش شم آبادی افزود: استاد جهانگیری اولین استادی بود که می شود شروع آموزش 
های ورزشی ام را  در رشته کونگ فو به ایشان اطلاق کرد و سپس  ادامه آموزش ها را نزد 

استاد بزرگ ایران مهدی  رودگر ادامه دادم  . 
وی خاطرنشان کرد:  با توجه به این که فلسفه خداشناسی ، خودشناسی و درک درست 
داشتن از وجود  خویشتن خویش است،  ینده نیز دریافتم که آنچه خداوند در کتاب مقدس 
قرآن انسان را اشرف  مخلوقات خطاب می کند امری بدیهی نیست و در درون انسان قدرتی 
نهفته است که می تواند بالاترین  موجود زنده در بین تمام  موجودات باشد لذا به مرحله ای 
از ادراک رسیدم ) با تلاش و کوشش  فراوان( که  توانستم این موضوع را با تک تک سلول 

هایم احساس و لمس  نمایم . 
مسئول کمیته هنرهای رزمی وفردی وذهنی ایران بیان کرد: در حال حاضر برای آگاهی 
مردم  عزیز میهن خود و به خاطر داشتن حس وطن دوســتی بسیار و علاقه شدیدش به 
ســرزمین مادری اش  ایران و مردمان خونگرم و مهربان سرزمینش شروع به تدریس این 

ورزش و سبک منحصر به فرد  خود کرده است . 
گفتنی است، شــم آبادی در حال حاضر بیش از 4000 هزار دانشجودر داخل و خارج از 
کشور دارد . همچنین در  رشته ورزشی تایی چی چوآن دارای سبک منحصر به فرد خود 

می باشد .  

باید در روند بررسی 
نیــن و طرح ها  قوا
تســریع شــود و ســه رکن 
حاکمیتی کشــور یعنی قوه 
قضائیه، مجریه و مقننه با هم 
برای تعیین  تکلیف لایحه ای 
مانند تامیــن امنیت زنان در 
برابر خشونت گام بردارند و با 
کمترین وقفه ای آن را تعیین 
تکلیف کنند البته احقاق حق 
 زنان و کودکان هم باید مورد 
توجه جدی قرار گیرد اما  سوژه 
محوری مبنای درستی برای 
قانونگذاری نیست البته اینکه 
برای ناهنجاری های موردی 
باید چاره اندیشی شود امری 
بســیار  ضروری اســت و این 
وظیفه قوه قضائیه را بیشــتر 

روشن می کند و باید مبنای برخورد با این مسائل را داشته باشد. 
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، نماینده مردم تهران در مجلس با تاکید بر 
اینکه سوژه محوری مبنای درستی برای قانون گذاری نیست، گفت: طرح ها و لوایح باید به 

طور کامل در راستای موازین شرعی باشند و نباید جلوتر از شرع حرکت کنیم.
سمیه رفیعی در مورد اظهارات گرامی زادگان، مشاور حقوقی و پارلمانی معاونت امور زنان 
و خانواده ریاســت جمهوری مبنی بر اینکه لایحه مجازات پدر در صورت قتل عمد فرزند 
روی میز معاونت زنان قرار دارد، گفت: مبنای قانون گذاری و پیشنهادات در مورد لوایح و 
طرح ها به طور عام نباید سوژه ها باشد و سوژه ها نباید قانون گذاری را تحت تاثیر قرار دهند.

وی با تاکید بر اینکه مبنای قانون گذاری باید نیازهای واقعی روز و آینده کشــور و رویه ها 
باشد، افزود: ســوژه محوری مبنای درســتی برای قانونگذاری نیســت البته اینکه برای 
ناهنجاری های موردی باید چاره اندیشی شود امری بسیار ضروری است و این وظیفه قوه 

قضائیه را بیشتر روشن می کند و باید مبنای برخورد با این مسائل را داشته باشد.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشــهر و پردیس در مجلس یازدهم ادامه داد: 
طرح ها و لوایح باید به طور کامل در راستای موازین شــرعی باشند و نباید جلوتر از شرع 
حرکت کنیم بلکه باید با در نظر گرفتن مسائل شرعی و استفاده از استدلال های فقهی در 

این مسیر حرکت کرد.
رفیعی یادآور شد: باید با توجه به مسائل فقهی برای ناهنجاری هایی که در موارد اندکی رخ 

می دهند و در جمهوری اسلامی رویه نیست چاره اندیشی شود.
عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر ضرورت کوتاه کردن روند بررسی طرح ها و لوایح حوزه زنان و کودکان، گفت: باید 
در روند بررسی قوانین و طرح ها تسریع شود و سه رکن حاکمیتی کشور یعنی قوه قضائیه، 
مجریه و مقننه با هم برای تعیین تکلیف لایحه ای مانند تامین امنیت زنان در برابر خشونت 
گام بردارند و با کمترین وقفه ای آن را تعیین تکلیف کنند البته احقاق حق زنان و کودکان 

هم باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

  »تای چی چوآن«؛ ورزشی در جهت تعالی 
ذهن، روح و جسم

 سوژه محوری مبنای درستی
 برای قانون گذاری نیست


